BéïQUE, vice-président 

A. Turcotte, E.-H. Lemay, Honorable J.-M. Wilson,
A.-A. Larocque, A.-W. Bonner

BILAN
Capital autorisé 
Capital et réserve 
Total de l’actif

- - $10,000,000 
- - 8,000,000 

plus de 70,000,000

SUCCURSALES : PROVINCE DE
Québec-----cent vingt-neuf (129) Saskatchewan.......... douze (12)
Ontario................vingt-trois (23) Alberta.....................douze (12)

Manitoba.....................dix (10)

Nous sommes représentés à New-York, Londres, Paris, Anvers

Beaudry-Leman, gérant général

DERY